CÂNDIDO MOTA, CRUZÁLIA, ECHAPORÃ, FLORÍNEA, GUARANTÃ, IEPÊ, LUTÉCIA, NANTES, OCAUÇU, 

OSCAR BRESSANE, OURINHOS, PALMITAL, PARAGUAÇU PAULISTA, PAULISTÂNIA, PEDRINHAS PAULISTA, 

PIRAPOZINHO, PLATINA, RANCHARIA e TARUMÃ. 

1.2. Estimativa realizada na fase inicial sinalizou valor global médio de aquisição de R$ 

10.511.236,10 (dez milhões e quinhentos e onze mil e duzentos e trinta e seis reais e dez centavos) e 

irá onerar os recursos orçamentários indicados por cada município, no momento de cada 

contratação. 

1.3. O julgamento será pelo critério de menor preço por item. 

1.4. Nas contratações poderão ser utilizados tanto recursos próprios dos municípios quanto